

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.104-031 สายทางโรงเรียนบ้านท่าฉาง-สองพี่น้อง หมู่ที่ 7 บ้านหนองมะกูด ตำบลยางหวาย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยางหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลยางหวาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานล้างป่าและขุดตอ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	11,880.000	1.76	20,908.80	1.3582	2.39	28,398.33
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2,376.000	252.56	600,082.56	1.3582	343.02	815,032.13
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,100.000	505.27	555,797.00	1.3582	686.25	754,883.48
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	220.000	163.40	35,948.00	1.3582	221.92	48,824.57
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.104-031 สายทางโรงเรียนบ้านท่าฉาง-สองพี่น้อง หมู่ที่ 7 บ้านหนองมะกูด ตำบลยางหวาย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยางหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลยางหวาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,000.000	368.16	4,049,760.00	1.3582	500.03	5,500,384.03
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	250.91	26,345.55	1.3582	340.78	35,782.52
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	990.000	155.83	154,271.70	1.3582	211.64	209,531.82
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,200.000	64.34	141,548.00	1.3582	87.38	192,250.49
รวมราคากลาง								7,585,087.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.104-031 สายทางโรงเรียนบ้านท่าฉาง-สองพี่น้อง หมู่ที่ 7 บ้านหนองมะกูด ตำบลยางหวาย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยางหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลยางหวาย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.104-031 สายทางโรงเรียนบ้านท่าฉาง-สองพี่น้อง หมู่ที่ 7 บ้านหนองมะกูด ตำบลยางหวาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยางหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลยางหวาย
------------------------------------	---

บันลือศักดิ์ สืบวงษา
(บันลือศักดิ์ สืบวงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรัญ ประสานศักดิ์
(นิรัญ ประสานศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทวรรณ ดอกไม้งาม
(นันทวรรณ ดอกไม้งาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรัญ ประสานศักดิ์

23 พฤษภาคม 2567